thời gian khuyến mại 

- Mỗi Khách hàng tính theo mã khách hàng tại Vietcombank (CIF/Khách hàng) được nhận 

1 lượt ưu đãi/suốt thời gian chương trình  

Ngân sách ban đầu: 765.000.000 VND (Bảy trăm sáu lăm triệu đồng) 

Ngân sách mới sau khi bổ sung: 1.530.000.000 VND (Một tỷ năm trăm ba mươi triệu 

đồng) 

Lưu ý: 

- Khách hàng được áp dụng đồng thời 2 ưu đãi. 

- Xét thưởng ưu đãi 1 trước. Sau đó xét thưởng ưu đãi 2  

- Mỗi giao dịch chỉ được xét để được hưởng 1 loại ưu đãi.  

- Tình trạng thêm thẻ thành công tính theo mã khách hàng (CIF/khách hàng) tại